Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

BVDROM 4 - Nijmegen 30-11-2024

Daguitslag categorie A

B Boltrics .

O

Dasselaar

SCHAATS - SKEELER SPORT

pos nr

25
47
92
46

3
33
23
26

o ~NOO O WDN PP

naam

Herman van de Bunt
Alfred Bolks

Mees Klunder

Erik Smid

Wouter Wietzes
Gerben Meerbeek
Auke-Tjeerd Hiemstra
Vincent van der Tuin

2-12-2024 17:29:57

Woonplaats sponsor
Barneveld

Oldebroek

Deventer

Arnhem

Hall

Baak

Barneveld

Arnhem

59rnd 24km 00:31:45uur (gem. 32,3sec) 44,6km/h

Srun
(024) 358 72 60  www.brun.nl
rnd grp pnt
59 25,1
59 21
18
59 17
59 16
59 15
59 14
58 13
lvan 1l



Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

BVDROM 4 - Nijmegen 30-11-2024

Puntuitslag categorie A

BBoItrics “,

SCHAATS - SKEELER SPORT

Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl

pos nr naam woonplaats rd grp 1 2 3 pnt tot

1 25 Herman van de Bunt Barneveld 59 3 25,1 28,1
2 47 Alfred Bolks Oldebroek 59 21 21
3 92 Mees Klunder Deventer 2 18 20
4 46 Erik Smid Arnhem 59 17 17
5 3 Wouter Wietzes Hall 59 16 16
6 33 Gerben Meerbeek Baak 59 15 15
7 23 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 59 1 14 15
8 26 Vincent van der Tuin Arnhem 58 13 13

17 Tim Roorda Ede 38 DNF

31 Twan van de Poppe Elburg 26 DNF

2-12-2024 17:29:58 59rnd 24km 00:31:45uur (gem. 32,3sec) 44,6km/h lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

BVDROM 4 - Nijmegen 30-11-2024

Transponderprint  categorie A

BBoItrics “,

SCHAATS - SKEELER SPORT

Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl

POS nr naam

25
47
46

3
33
23
26
17
31

© 00 NO Ol WN P

2-12-2024 17:29:59

Herman van de Bunt
Alfred Bolks

Erik Smid

Wouter Wietzes
Gerben Meerbeek
Auke-Tjeerd Hiemstra
Vincent van der Tuin
Tim Roorda

Twan van de Poppe

rnd

59
59
59
59
59
59
58
38
26

Tijd
31:45.886
31:46.028
31:48.255
31:49.484
31:52.541
31:55.800
31:55.338
22:07.577
17:58.819

59rnd 24km 00:31:45uur (gem. 32,3sec) 44,6km/h

Laatste

25.631
25.638
27.666
28.233
30.807
33.003
41.515
1:22.822
4:00.484

Snelste

25.631
25.638
26.745
26.910
26.876
27.228
27.410
26.953
26.839

Groep

O O OO oo o oo

lvanl



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie A - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 aft pnt
1 25 Herman van de Bunt 27,1 28,1 17 28,1 100,3
2 47 Alfred Bolks 21 21 251 21 88,1
3 46 Erik Smid 16 20 16 17 69
4 3 Wouter Wietzes 17 15 18 16 66
5 26 Vincent van der Tuin 16 18 9 13 56
6 23 Auke-Tjeerd Hiemstra 11 13 12 15 51
7 33 Gerben Meerbeek 16 14 15 45
8 24 Joachim van Laar 18 23 41
9 92 Mees Klunder 18 20 38
10 20 Stephan Edelijn 12 14 11 37
11 18 Dirk van Zoest 14 10 24
12 17 Tim Roorda 16 16
13 31 Twan van de Poppe 13 13

2-12-2024 17:29:59 lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

e SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 4 - Nijmegen 30-11-2024 B Boltrics \,_J”Dasglaar Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl

Transponders categorie A

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder
25 Herman van de Bunt Barneveld HX-81526
47 Alfred Bolks Oldebroek HX-88301
92 Mees Klunder Deventer HH-26402

2-12-2024 17:30:00 lvan1l



Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 4 - Nijmegen 30-11-2024 3 Boltrics ____,,,[Ss-gm,\ Drun
(024) 358 72 80  www.brun.nl
Daguitslag categorie B
POS nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 21 Nick Hendriksen Apeldoorn 55 25,1
2 60 Mats Kunst W ageningen 55 21
98 Hein van den Pol Nijkerk 55
3 34 Noah Bak Rijssen 18
4 20 Barry Burgers Lochem 55 17
5 1 Leo de Leede Goor 55 16
6 68 Elma van Laar Barneveld 55 15
7 23 Bram de Heer Terborg 55 14
8 42 Leo Kluifhooft Lelystad 55 13
9 22 Gerbert Krukerink Geesteren 55 12
10 67 Henk Hendriksen Apeldoorn 55 11
11 62 Jonathan Doorduin Bennekom 55 10
12 13 Henk van de Belt Huissen 55 9
13 7 Marco Thorig Nijmegen 55 8
14 61 Ed Boerakker Ewijk 55 7
15 37 Daniél ten Cate Apeldoorn 55 6
16 35 Harrie Klein Gebbink Groenlo 55 5)
17 65 Christiaan Abeelen Wesepe 55 4
B55 Diede Wallet Nijkerk 55
18 3 Ronald Holtmaat Wijhe 55
19 14 Theo Selman Driel 55 2
20 12 Jan Jacobs Ewijk 55 1
21 69 Arnoud Assendorp Marienheem 55
2-12-2024 17:32:58 55rnd 22km 00:29:27uur (gem. 32,1sec) 44,8km/h lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

e SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 4 - Nijmegen 30-11-2024 B Boltrics . mms:?m Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl

Puntuitslag categorie B

pos nr naam woonplaats rmd grpp 1 2 3 pnt tot
1 21 Nick Hendriksen Apeldoorn 55 2 25,1 27,1
2 60 Mats Kunst W ageningen 55 1 21 22
3 34 Noah Bak Rijssen 18 18
4 20 Barry Burgers Lochem 55 17 17
5 1 Leo de Leede Goor 55 16 16
6 68 Elma van Laar Barneveld 55 15 15
7 23 Bram de Heer Terborg 55 14 14
8 42 Leo Kluifhooft Lelystad 55 13 13
9 62 Jonathan Doorduin Bennekom 55 3 10 13
10 22 Gerbert Krukerink Geesteren 55 12 12
11 67 Henk Hendriksen Apeldoorn 55 11 11
12 13 Henk van de Belt Huissen 55 9 9
13 7 Marco Thorig Nijmegen 55 8 8
14 61 Ed Boerakker Ewijk 55 7 7
15 37 Daniél ten Cate Apeldoorn 55 6 6
16 35 Harrie Klein Gebbink Groenlo 55 5 5
17 65 Christiaan Abeelen Wesepe 55 4 4
18 3 Ronald Holtmaat Wijhe 55 3 3
19 14 Theo Selman Driel 55 2 2
20 12 Jan Jacobs Ewijk 55 1 1
21 98 Hein van den Pol Nijkerk 55
22 B55 Diede Wallet Nijkerk 55
23 69 Arnoud Assendorp Marienheem 55
55 DNS
50 Jan Bolks Nijkerk 41 DNF

2-12-2024 17:32:58 55rnd 22km 00:29:27uur (gem. 32,1sec) 44,8km/h lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 4 - Nijmegen 30-11-2024 3 BoltrICS v |||I3S532133|‘ Drun
(024) 358 72 80 www.brun.nl
Transponderprint  categorie B
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 21 Nick Hendriksen 55 29:27.904 25.523 25.523 0
2 60 Mats Kunst 55 29:28.251 25.698 25.698 0
3 98 Hein van den Pol 55 29:29.153 25.719 25.719 0
4 55 29:29.255 26.362 26.362 0
5 20 Barry Burgers 55 29:29.545 26.738 26.459 0
6 1 Leo de Leede 55 29:30.313 26.984 26.178 0
7 68 Elma van Laar 55 29:30.430 26.848 26.397 0
8 23 Bram de Heer 55 29:30.886 26.682 26.264 0
9 42 Leo Kluifhooft 55 29:30.913 27.178 26.715 0
10 22 Gerbert Krukerink 55 29:30.967 26.629 26.629 0
11 67 Henk Hendriksen 55 29:30.999 27.180 26.438 0
12 62 Jonathan Doorduin 55 29:31.300 27.802 26.797 0
13 13 Henk van de Belt 55 29:32.525 27.726 27.206 0
14 7 Marco Thérig 55 29:32.574 27.371 27.310 0
15 61 Ed Boerakker 55 29:32.857 27.400 27.400 0
16 37 Daniél ten Cate 55 29:32.939 27.368 27.368 0
17 35 Harrie Klein Gebbink 55 29:33.304 28.353 27.261 0
18 65 Christiaan Abeelen 55 29:33.620 27.876 27.876 0
19 B55 Diede Wallet 55 29:35.217 30.981 26.785 0
20 3 Ronald Holtmaat 55 29:35.502 29.466 27.829 0
21 14 Theo Selman 55 29:36.873 30.846 27.959 0
22 12 Jan Jacobs 55 29:39.622 31.623 28.395 0
23 69 Arnoud Assendorp 55 29:42.872 34.923 28.149 0
24 50 Jan Bolks 41 25:05.094 1:16.070 28.372 0

2-12-2024 17:32:59

55rnd 22km 00:29:27uur (gem. 32,1sec) 44,8km/h

lvanl



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie B - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m

Tussenklassement

pos nr
121
2 67
3 60
4 1
5 62
6 42
7 35
8 20
9 23
10 34
11 68
12 7
13 14
14 13
15 22
16 51
17 65
18 61
19 12
20 50
21 69
2 37
23 3
24 17
25 15
26 54

naam

Nick Hendriksen
Henk Hendriksen
Mats Kunst

Leo de Leede
Jonathan Doorduin
Leo Kluifhooft
Harrie Klein Gebbink
Barry Burgers
Bram de Heer
Noah Bak

Elma van Laar
Marco Thérig
Theo Selman
Henk van de Belt
Gerbert Krukerink
Hans Frederiks
Christiaan Abeelen
Ed Boerakker

Jan Jacobs

Jan Bolks

Arnoud Assendorp
Daniél ten Cate
Ronald Holtmaat
Niek Sebel

Abe van Laar
Michiel Arendsen

2-12-2024 17:33:00

1
28,1
21
15
16
12
17
14

19

10

10

11

13

2

5
251

18
21

15
9

16
14
13

12

10
11
17

3 4
28,1 27,1
14 11
21 22
16
3 13
18 13
11 5
17 17
8 14
18 18
1 15
10 8
6 2
13 9
16 12
9
7 4
2 7
1
5 6
4 3
12

aft pnt
88,3
71,1
58
50
49
48
45
43
41
37
32
32
31
29
28
24
23
22
22
20
17
15
15
13
12
3

lvan 1l



Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

SCHAATS - SKEELER SPORT

. =
BVDROM 4 - Nijmegen 30-11-2024 B BoItrics ot Srun
« (024) 358 72 80 www.brun.nl

Transponders categorie B
Bijna leeg

nr naam woonplaats sponsor transponder

22 Gerbert Krukerink Geesteren RX-01017

37 Daniél ten Cate Apeldoorn NF-46089

2-12-2024 17:33:00

lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

BVDROM 4 - Nijmegen 30-11-2024

Daguitslag categorie C

B Boltrics .

O

Dasselaar

SCHAATS - SKEELER SPORT

POS nr
1 38
2 31
3 35
4 36
5 25
6 53
7 42
8 47
9 48

10 9
11 1
12 5
13 39
14 43
15 61
16 51

C98
17 52
18 22
19 62
20 14

naam

Joanne Hendriksen
Nico van Bergeijk
Remco Caldenhoven
Marijn Visser
Maurice Verbeek
Aart van der Lit
Meike Gerlich

Derko van Veldhoven
Tristan Swenne

Jan de Bruin

Wiebe van der Werf
Herman de Leeuw
Ciska Koole

Marcel Bloemenkamp
Stefan Aukema
Jann van Benthem
Kjell Zantinge

Harry Kruk

Anton Scholten

Fred Smedes

Thea de Groot

3-12-2024 20:19:43

woonplaats sponsor

Apeldoorn
Lelystad
Arnhem
Nijkerk
Arnhem
Tonden
Arnhem
Zoelen
Deventer
Heumen
Dieren
Ophemert
Zoelen
Lettele
Okkenbroek
Haaksbergen
Halle
Eerbeek
Apeldoorn
Oldenzaal
Ede

45rnd 18km 00:25:25uur (gem. 33,9sec) 42,5km/h

Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl
rnd grp pnt
45 25,1
45 21
45 18
45 17
45 16
45 15
45 14
45 13
45 12
45 11
45 10
45 9
45 8
45 7
45 6
44 5
43
41 4
41 3
35 2
33 1

lvan 1l



Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

BVDROM 4 - Nijmegen 30-11-2024

Puntuitslag categorie C

BBoItrics “]

SCHAATS - SKEELER SPORT

Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl

POS nr
1 38
2 31
& 36
4 35
© 25
6 53
7 42
8 47
9 48
10 9
11 1
12 5
13 39
14 43
15 61
16 51
17 52
18 22
19 62
20 14
21 C98

naam

Joanne Hendriksen
Nico van Bergeijk
Marijn Visser
Remco Caldenhoven
Maurice Verbeek
Aart van der Lit
Meike Gerlich

Derko van Veldhoven
Tristan Swenne

Jan de Bruin

Wiebe van der Werf
Herman de Leeuw
Ciska Koole

Marcel Bloemenkamp
Stefan Aukema
Jann van Benthem
Harry Kruk

Anton Scholten

Fred Smedes

Thea de Groot

Kjell Zantinge

3-12-2024 20:19:44

woonplaats

Apeldoorn
Lelystad
Nijkerk
Arnhem
Arnhem
Tonden
Arnhem
Zoelen
Deventer
Heumen
Dieren
Ophemert
Zoelen
Lettele
Okkenbroek
Haaksbergen
Eerbeek
Apeldoorn
Oldenzaal
Ede

Halle

rnd grp
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
44
41
41
35
33
43

45rnd 18km 00:25:25uur (gem. 33,9sec) 42,5km/h

N P W =

3 pnt tot
251 281
21 22
17 19
18 18
16 16
15 15
14 14
13 13
12 12
11 11
10 10
9 9
8 8
7 7
6 6
5 5
4 4
3 3
2 2
1 1

lvan 1l



Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 4 - Nijmegen 30-11-2024 3 Boltrics ____,,,[Ss-gm,\ Drun
(024) 358 72 80 www.brun.nl
Transponderprint  categorie C
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 38 Joanne Hendriksen 45 25:25.557 26.574 26.574 0
2 31 Nico van Bergeijk 45 25:27.772 28.312 28.312 0
3 35 Remco Caldenhoven 45 25:27.857 28.740 28.740 0
4 36 Marijn Visser 45 25:27.977 28.115 28.115 0
5 25 Maurice Verbeek 45 25:29.973 29.470 29.091 0
6 53 Aart van der Lit 45 25:30.060 29.633 28.181 0
7 42 Meike Gerlich 45 25:30.340 29.985 29.167 0
8 47 Derko van Veldhoven 45 25:30.478 30.485 29.407 0
9 48 Tristan Swenne 45 25:31.007 31.255 29.596 0
10 9 Jan de Bruin 45 25:31.149 30.192 30.158 0
11 1 Wiebe van der Werf 45 25:32.152 31.097 30.088 0
12 5 Herman de Leeuw 45 25:33.040 31.722 30.486 0
13 39 Ciska Koole 45 25:38.610 33.841 30.472 0
14 43 Marcel Bloemenkamp 45 25:47.938 38.614 30.730 0
15 61 Stefan Aukema 45 26:03.809 44.606 30.007 0
16 51 Jann van Benthem 44 25:36.434 35.563 29.376 0
17 C98 Kjell Zantinge 43 25:53.549 1:32.888 29.416 0
18 52 Harry Kruk 41 25:02.707 1:43.464 30.822 0
19 22 Anton Scholten 41 25:12.444 1:55.303 30.654 0
20 62 Fred Smedes 35 22:04.256 1:30.059 31.605 0
21 14 Thea de Groot 33 22:12.838 2:16.309 30.958 0

3-12-2024 20:19:44

45rnd 18km 00:25:25uur (gem. 33,9sec) 42,5km/h

lvanl



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie C - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m

Tussenklassement

pos

© 00 N O O b WN PP

WNNNRNNNNNNRNRERERRRER R B B
O VWO NOoOURWNRO®©O®NOOGOD™WNEPRPO

nr

38
35
31
42
25
48
53
37

5
34
36
88

9
57
a7

7
43

1
60
13
50
51
15
61
63
39
52
62
22
14

naam

Joanne Hendriksen
Remco Caldenhoven
Nico van Bergeijk
Meike Gerlich
Maurice Verbeek
Tristan Swenne
Aart van der Lit
Remco Wisselink
Herman de Leeuw
Ronald van der Aa
Marijn Visser

Thom Kettelarij

Jan de Bruin

Abe van Laar

Derko van Veldhoven
Jan Heuver

Marcel Bloemenkamp
Wiebe van der Werf
Irene van Veen
Bouwe-Dirk Talsma
Julia Vredenberg
Jann van Benthem
Dimajo Hemmen
Stefan Aukema
Reina Wietzes
Ciska Koole

Harry Kruk

Fred Smedes

Anton Scholten
Thea de Groot

3-12-2024 20:19:45

1

18
17
22

16

14

12

10

27,1

13

15
11
11

2
28,1
17
14
12
21
17
11
16
13
18

3

21
18
16
10
11
17
2

15

12

4 aft
28,1

18

22

14

16

12

15

19
11

13

10

P W N B

pnt
77,2
71
69
58
48
46
a4
40
38
37
33
30,1
28
27,1
27
27
26
23
22
21
20
16
16

lvan 1l



Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

e SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 4 - Nijmegen 30-11-2024 B Boltrics \____mDaS:?laar Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl

Transponders categorie C

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder

52 Harry Kruk Eerbeek LX-52946
Bijna leeg

nr naam woonplaats sponsor transponder

52 Harry Kruk Eerbeek NL-85928

62 Fred Smedes Oldenzaal RN-36218

3-12-2024 20:19:46 lvan1l



